
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

    01.07.2015   . 

 

м.Київ 

 

№.     179      . 

 

 

Щодо проекту Закону України 

«Про Національну академію 

наук України» 

 

 

 

 

На виконання постанови Верховної Ради України від 11 лютого 

2015 року № 182-VIII «Про Рекомендації парламентських слухань на 

тему: «Про стан та законодавче забезпечення розвитку науки та науково-

технічної сфери держави» (підпункт 4.18.2 Рекомендацій) Президія НАН 

України постановляє: 

1. Схвалити проект Закону України «Про Національну академію 

наук України» з урахуванням висловлених під час обговорення 

зауважень термінологічно-редакційного характеру. 

2. Робочій групі з підготовки проекту Закону України                       

«Про Національну академію наук України» (академік НАН України 

В.Л.Богданов) оформити текст проекту Закону України «Про 

Національну академію наук України» з урахуванням зауважень, 

зазначених в пункті 1. 

 

 

 

 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                   Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                             В.Л.Богданов 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/182-19#n12
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/182-19#n12
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/182-19#n12

